KONTRATE SHITJE(TRANSFERIMI)
e kapitaleve te shogerise F.BScoshpk TIRANE

NeTirane sot me date 25 Mars1997, personalisht ne pale :
SHITESI. Blerind Mehmeti, 1 biri 1 Bidos I dtl. 1971 , banues ne Tirane Rr’Arkitekt
Kasemi”, pall. 71,shk, 5 ,ap81,madhor.......................... ...

BLERESL FERDINAND BREGASI, 1 biri 1 Musait,I dtl. 1964 banues ne Tirane,
Rr.”Arkitekt Kasemi”,pall. 12, shk. 1, ap.5.

Palet me vullnetin e tyre te lire e te plote e lidhen kontraten e shitjes se
kapitaleve te shogerise ne kushtet si me poshte vijon:
Te dyja palet, Ferdinand Bregasi dhe Blerind Mehmeti kane krijuar shogerine
tregetare me pergjegjesi te kufizuar F.B.S co shpk me kapitaie gjihtesej ne shumen
100.000leke (njeqindmije leke) . Nga keto 60%, Ferdinand Bregasi, dhe 40%,Blerind
Mehmeti.

Shitesi , Blerind Mehmeti,deklaron se pjesen e kapitalit te tij prej 40%(ose
40.000)leke, ia shet bleresit Ferdinand Bregasi duke mos patur me pretendime per
shogerine F.B.s co shpk.

Bleresi Ferdinand Bregasi , deklaron se eshte dakord te bleje kapitalet e ortakut te
tij, dhe deklaron se ia ka paguar pjesen prej 40%, ose 40.000leke,duke mbetur ortak I
vetem I shogerise, dhe pronar I shogerise F.B.S co shpk me te gjitha kapitalet e saj.

Me nenshkrimin e kontrates , se shitjes Ferdinand Bregasi behet pronar I
vetem I shogerise F.B.S co shpk.

SHITESI BLERESI
Blerind Mehmeti Ferdinand Bregasi
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Ne Tirane sot me date ffi @%997, ne zyTen e noterise u paragiten , et

Ferdinand Bregasi, I biri I Musait, I dtl. 1964 banues ne Tirane, Rr.”Arkitekt Kasemi”
pall. 12, ap 5,madhor me nr. pasaporte. 0257048, dhe Blerind Mehmeti I biri I Bidos
I.dtl, 1971, Rr,”Arkitekt Kasemi”,pall. 71, shk.5, ap. 81, madhor me pasaporte

nr.t ‘\1\91‘«4 ﬁéﬁw /'t't?:ly me %otési te plote juridike, per te vepruar te cilet me
vullnetix e tyre te lire /e té plote nenshkruan aktin e mesiperm , dhe une noterja
vertetoj nenshkrimin e tyre.




